संस्कृत पाठावलि : भा. २,१८६२.
संस्कृत पाठावलि प्रकाश : १८६४.

या स्वतःच्या ग्रंथांखेरीज त्यांनीं अनेक लेखकांना ल्यांच्या लेखनकार्यात मदत
केली आणि त्यांची पुस्तके सुधारून दिली. त्यांच्या नांवाप्रमाणें त्यांचा स्वभावही
अत्यंत गोड असल्यामुळें ते सर्वांना प्रिय होते. श्रावण वद्य अष्टमी (गोकुळाष्टमी)
शके १७९६ या दिवशीं म्हणजे ता. ३ सप्टेंबर १८७४ गुरुवार रोजीं त्यांनीं
इहलोकाचा त्याग केला